Comprovação de aptidão para o fornecimento de bens em características, 

quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta licitação, ou com o item 

pertinente, por meio de declaração fornecida pela fabricante do produto. 

10. ESTIMAVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.211.573,52 (um milhão, duzentos e 

onze mil, quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos deste exercício. 

ANEXO 02 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1601/10/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025